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

ÁREA TERRENO 1.800 M2
R$ 25.000,00 – REF. 90

GALPÃO BONSUCESSO
ÁREA CONSTRUIDA 4.000 MS

R$ 35.000,00  - REF. 68 

GALPÃO NOVO CUMBICA
R$ 8.500,00 – REF. 99 

GALPÃO COM PATIO 22 DOCAS
R$ 45.000,00 – REF. 91

 

AREA 5.000 MTS C/PROJETO 
APROVADO PARA GALPÃO

R$ 3.400.000,00

 

GALPÃO 
ÁREA TERRENO 5.100 M2
ÁREA CONSTRUIDA 3.500

R$ 7.500.000,00 – REF. 95

 

-

VENDE -SE

ESPECIALIZADA EM ÁREAS E GALPÕES

ALUGA-SE ALUGA-SEALUGA-SE INDUSTRIAL/COMERCIAL
APTO – CENTRO

58M2 – 02 DORMS., SL. 
COZ. WCS - 01 VAGA 

R$ 238.000,00 – REF. 78

APTO. COND. PREMIUM – 
ANDAR ALTO – VISTA LIVRE 

71 M2 - 03 DORMS. 
(01 SUITE) , 

SL. 02 AMBS C/SACADA, 
TOTALMENTE PLANEJADO , 

02 VAGA – 
R$ 430.000,00 – REF. 123

APTO. COND. 
PARQUE DO SOL – MOBILIADO

70 M2 – 03 DORMS , SL., 
COZ., WCS , 01 VAGA – 

R$ 380.000,00 – REF. 154

APTO-  RESERVA MAIOR
NOVO – 76M² - 3DORMS 
SENDO 1 STE, SL 2 AMB., 
1 VG LIVRE E DEMARCADA.
R$ 290.000,00 – REF. 81



Quinta-feira, 14 de maio de 2015 9

CLASSIFICADOS  TUDO AQUI - Anuncie 2475-7810

EMPREGOS

Contrata

AGREGA-SE
VAN 15 passageiros, a partir 
do ano 2010. Teto Alto. Ve-
ículo Quitado. Interessados 
enviar: nome, fone, modelo e 
ano do veículo p/ rh@tecea.
com.br  

AUMENTE SUA RENDA
Trabalhe em casa c/ mala di-
reta via correio. Ganhos esti-
mados de R$1.300 À R$4.800. 
www.globalsk.com.br ou 
2626-1685   
AUX. COZINHA
Aux. serviços gerais, pizzaiolo 
e copeiro. F: 2453-4510 
AUXILIAR TÉCNICO
Boa comunicação, noções em 
informática e eletrônica. R$ 
982,00. CV p/ infoenergy@
terra.com.br  
FARMACÊUTICO (A)
Período manhã. 2492-8478/ 
96495-7310 c/ Wilson/ Daniel 

JOVENS/ CRIANÇAS
Bebês. Mesmo s/ exp. p/ figura-
ção comerciais TV e catálogos. 
2409-6279/ 2409-6806 agen-
ciaSdemodelo.com.br 
PORTEIRO
Você, venha fazer parte da 
nossa equipe situada em Gua-
rulhos. Agendar entrevista: 
(11) 2492-2189 c/ Junior 
PRECISA-SE
Caseiro c/ experiência Fone: 
4651-3614 / 2475-3503  
REV. SEMI-JÓIAS
Em consig, comissão até 50%  
você escolhe. 2408-7503. 

VAGAS URGENTE
Porteiro dia e noite, aux. ma-
nutenção, aux. serv. gerais e 
zelador.P/ centro de Guarulhos 
e Bonsusesso F: 2451-7033 

IMÓVEIS

Aluga-se

ALUGA SALAS
Comerciais. Últimas unidades, 
varias metragen. Av. Salgado 
Filho. F: 99727-8000 
APTO 2 DORMS
sl, coz., lav., 1 vg., próx. à Praça 
Getulio Vargas. F: 2561-0735  

APTO CENTRO
Ícaro 3 dorms. c/ suite, salas, 
2 vgs e armário embutido 
F:2461-2673 c/ fiador  
CASA 2 DORMS.
Tranquilidade. s/ garagem, c/ 
proprietário. R$750, ac. depo-
sito. F: 98433-3722 
CASA PX. GOPOUVA
Ac. Deposito. F: 2849-1813/ 
95340-7223 tim 
CASA TRANQUILIDADE
1dorms,wc,lav.F: 660,00. Ref. 
771.801- F: 2414 -0011 
PÁTIO 20000M²
Fechado, a 700m da via Du-
tra, Jd. Aracilia - Guarulhos F: 
98282-7056  

QUARTOS E VAGAS
Ac. ticket alim.  299,00 próx shop. 
Pátio, Vila Rio. F: 2812-9781 
VILA GALVÃO
Sobr. Cond. fech., 3 suites, lavabo, 
sls 2 amb., 5 vgs. piscina, salão de 
festa, churrasq. CRECI 57427 F: 
3938-1128/ 98090-9906 
VILA MOREIRA
1 dorm,coz,wc. R$ 500,00 - 
Ref: 82.006-F: 2414 0011 
VILA ROSALIA
Sobrado, cond. fech. 3 dorms, 
1 ste, wc, lavabo, sls 2 amb., 
lavand., 2 vgs, espaço p/ fes-
ta. CRECI 57427 3938-1128/ 
98090-9906 

Litoral

LOTES NA PRAIA
Em Peruibe, financiados. F: 
96557-8623 oi/96451-9424 t

Sitios & Chácaras

ATIBAIA COND.
600 m², linda vista,plano, ac. 
carro. R$ 65 mil. F: 9 4860- 1862  
ATIBAIA TERRENO
647m², escr.ok.ac carro. R$ 60 
mil. F: 94860-1862 

Realismo - “É um tapa na cara, mas traz uma mensagem de esperança”

Serviço
Metanoia - Filme estreia hoje no Cinemark do Inter-
nacional Shopping Guarulhos e no Circuito Cinemas 
do Shopping Bonsucesso.

ana dIaS / dIvulGação

palavraS cruzadaS diretaS
www.coquetel.com.br                                                    Revistas coquetel 2014

HorÓScopo omaR caRdoso Filho    |   www.omarcardoso.com.br

ÁRIES: Pessoas benquistas socialmente, muito deverão contribuir para a sua 
elevação neste dia. Contudo, não se mostre demasiadamente orgulhoso e dê 
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
ro 40 mil, resto parcela em 
950,00/mes, ou dou um bom 
desconto a vista. Marcelo 11- 
9 4719-5093. Obs. não aceito 
corretores.  
AP. RESID. ICARO
Lindo, 3 dorms. Ste + deps, 
todo planej., sac., gar., lazer 
compl. R$ 365 mil, estudo 
prop. F: 2382-8300/ 97704-
2428  
APTº  PROX.
Inocoop 42m²,  2 dorms, sl, 
coz, lav. Cond. Fech. c/ porta-
ria. $ 90 mil, cond. de R$ 155. 
F: 11 97149-4602/ 4965-3588  
Alvaro.  
APTO ( URGENTE )
Gopouva 2 dorms Lindo! Ele-
vador, Lazer c/ Quadra só R$ 
128.500 Quitado (doc.ok) ac. 
carro  F: 2814-9601 / 9686-
93850 WhatsApp 
APTO ( URGENTE )
Próx. Paraventi 2 dorms Lindo! 
Elevador, Lazer c/ Quadra, ga-
ragem.Só R$ 125.500 Quitado 
(doc.ok)ac.carro. F: 2814-9601 
/ 9686-93850 WhatsApp 
APTO FINANCIA
Entr. R$25 mil, Bonsucesso/ 
Carmela  2482-0977/99623-
2552  
APTO GUARULHOS
Posse ventura R$ 120 mil + fi-
nanc. fone 7809-2251 Amilton 
APTO.  BOM CLIMA
3 dorms, 1 vg. ac. finan., $ 240 
mil F: 99393-1107 whats 
APTO. CENTRO GRS
2 dorms c/ st e sacada, novo, 
R$ 230 mil. Pronto p/ mo-
rar, edificio Spazio. F: 7769-
8577/98859-1663 
APTO. PADRE BENTO
2 Dorms, 1 vg. R$95mil  á vista 
+ parc. R$210,00 F: 99154-
7281/ 94784-4049 c/ Marcos 
APTO. SHOP. MAIA
2dorms ,1vg. $140 Mil, acei-
to auto.Vago F: 99393-1107 
whats  
BAR/RESTAURANTE
Av.Coqueiral,865- Ceródio. F: 
2469-1253/9 6943-9949 

BONSUCESSO !!
Linda Casa Cond. Vale do Sol, 
2 dorms + deps, wc, á.s.+ gar  
$128mil, ch.mão, ac financ. 
2382-8300/ 97704-2428  
CASA GUARULHOS
3 dorm, 2 vagas. Entrada R$ 
26.500 mil. F: 9 5930-6830 
CASA NA PRAIA 
Em boraceia cond.Morada da 
praia 3 dorms 1 suite, piscina 
4 vg R$ 450Mil ac.Imóvel de 
menor valor em Guarulhos 
F:2409-0894/97620-4558  c/ 
Nilton  
CASA P/ RENDA
terreno 420 m, 7 casas, 1 sa-
lão prox.ao mercado Lopes. 
Tranquilidade. R$ 330 mil. F: 9 
9471-7328  
CASA VL. AUGUSTA
3dorms ,2vg, R$ 430 mil, ac. 
financiamento . 99393-1107 
Whats  
FINANCIA IMÓVEIS
De R$ 20mil a R$ 500mil c/ ou 
s/ restrição F: 4116-4973 
IMÓVEL COM RENDA
3 casas no Soberana R$130 mil 
F: 97214-1400 (vivo, whats) 
MOLEZA !!! 
Casas Bela Vista, R$ 140mil, 
ch. na mão, 150m², ót.localiz., 
F: 2382-8300/ 97104-3547  
NOVO 2 DORMS!
3ºdorms., opcional, 1 vg, 
ac.,Financ., $ 230 mil. F 3843-2745 
PQ.CONTINENTAL II
prédio c/ 7 apartamentos no 
valor de R$ 420 mil à vista. F: 
(11) 7729-3183 
SAIA DO ALUGUEL
Parc. a partir R$ 521,00, sem 
taxa de adesão. 3462-2999 
SOBR INOCOOP
Imperdível  R$ 165 mil a vista  . 
Fone : 2088-6124 
SOBR. 4 DORMS.
1 st., gar. 5 autos, R$ 300 mil, 
ac. autos  F:98919-5686  
SOBR. JD. ADRIANA
2dorms ,2vg, R$ 280 mil, ac. 
financiamento . 99393-1107 
Whats  
SOBRADO 
Jd. Cocaia, 3 dorms, suíte, coz. 
plan., edíc. Dir.  prop. Ent. R$ 
25 mil + prest. F: 4237-8296 
h/c  
SOBRADO B. CLIMA
3 dorms., sendo 2 sts., 
coz. plan.,R$550mil, ót. 
acabamento.F: 96941-0967 
TER. MAIRIPORÃ
Terrenos a partir de 2.750m², 
R$ 70 mil. F: 11 94780-1207 
TERR. PRED DUTRA 
5X25 R$130 mil, não finac. 
2088-6124  
TERRENO 132M²
Em Bonsucesso R$ 70 mil F: 
2461-0533 / 97392-1325 
TIRO ESCRITURA
Atráves de ação de usucapiaõ 
e faço Inventário  F: 2409-
2239/2304-8839 Flavio Scho-
ppan Oab 250425   
TROCA CASA
São João por Apto em Itapegi-
ca, F 2482-0977/99623-2552 
V. RIO E VALÉRIA
2 dorms, 1 vg. só a vista $ 135 
mil. F 4963-3315 
VENDO SALAS
Comerciais. Últimas unidades, 
varias metragen. Av. Salgado 
Filho. F: 99933-0270 

voltou!
Nova casa

Novas promoções

A partir 20:00 hrs 
até as 04:00 

PorãoO

F:2406-0741 / 96891-2228

ABERTO DE TERÇA À DOMINGO

Nova programação
Se vire nos 30

Falar com CUMBICA

Me Liga!

09117-7878-0069
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*CARÊNCIA ZERO

- Plano Servidor Público
*Exceto para parto pré-existente

A Partir de 
De 0 a 18 anos

,76113R$

4963-5529

*

Após vigência - até 30/05/15

SUPLETIVO RÁPIDO
 Sem freqüência 

  de aulas
 Certi�cado válido 
  em todo Brasil

 Você pode 
  fazer faculdade 
  e concursos.

(11) 2849-4540
Central de Informações

VILA AUGUSTA
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